2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2020 № 615
р.п. Шимск

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения Шимского городского поселения

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Шимского городского поселения, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 18.10.2018 № 1334.

1.1. Изложить строки 2, 28, 29 Перечня в редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Площадь, м2
	Протяженность, м
	Вид покрытия (м2)

	а/б
	ПГС

	«
	р.п. Шимск

	2
	ул. Комсомольская
	7 351,0
	1100,0
	7 351,0
	0,0

	28
	ул. Заречная
	2 664,0
	666,0
	1040,0
	1624,0

	29
	пер. Заречный
	2 025,6
	410,6
	1033,9
	978,0
	»

1.2. Изложить строку « ИТОГО» в Перечне редакции:

	«
	ИТОГО
	187816,78
	40171,01
	997,70
	73449,58
	»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов